

## **COMUNE DI SPOTORNO**

PROVINCIA DI SAVONA

### **AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE**

**OGGETTO:** LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI IL CAMPETTO DA CALCIO DEL PARCO MONTICELLO E LA NUOVA PALESTRA – CUP: J65B23000530004 – CIG: B2C1A3393A

IMPRESA: F.LLI GAROFALO S.R.L. – Regione Miranda, 30 - 17031 ALBENGA (SV) – CF/PI: 00861980092;

IMPORTO LAVORI: € 131.069,10 oltre IVA di cui € 2.700,09 per oneri della sicurezza;

\* \* \* \*

# AVVISO AI CREDITORI (d.lgs. 36/2023 Allegato II.14 art. 16)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio LL.PP. del Comune di Spotorno (SV), in qualità di Responsabile Unico del Progetto, per l'esecuzione dei lavori sopra riportati, con il presente atto

#### AVVISA

che l'operatore economico **F.LLI GAROFALO S.R.L.** – Regione Miranda, 30- 17031 ALBENGA (SV) – CF/PI: 00861980092 in data **18/12/2024** ha ultimato i LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI IL CAMPETTO DA CALCIO DEL PARCO MONTICELLO E LA NUOVA PALESTRA - CUP J65B23000530004 aggiudicati con Determina Generale n. 567 del 21/08/2024 e "SCRITTURA PRIVATA PER APPALTO LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE AREE ESTERNE ADIACENTI IL CAMPETTO DA CALCIO DEL PARCO MONTICELLO E LA NUOVA PALESTRA, CUP: J65B23000530004" n. 01/2024 del 03/10/2024;

### INVITA

chiunque vanti crediti verso il suddetto operatore economico per indebite occupazioni di aree o stabili ovvero per danni verificatisi in conseguenza dei lavori sopraindicati, a presentare, a questo Comune, entro il termine perentorio di giorni dieci (10) dalla data di pubblicazione del presente avviso, istanza riportante le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione giustificativa.

Fa presente che trascorso detto termine non sarà più possibile tener conto, in via amministrativa, di eventuali richieste a tal fine presentate.

Responsabile Unico del Progetto:

Ing. Mirco Scarrone – Tel. 019.948.29.10 – email: mirco.scarrone@comune.spotorno.sv.it.

Per comunicazioni: protocollo@pec.comune.spotorno.sv.it

Il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio on-line e sul sito internet di questo Comune.

Spotorno, 20/01/2025

IL CAPO AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE Ing. Scarrone Mirco